令和5年2月20日

神奈川県弓道連盟

教士受有者各位

神奈川県弓道連盟

会長　依田　敏和

令和４年度教士講習会

記

日 時 令和5年3月25日(土)　午前10時開始

【日程は当初予定から変更されています】
【開始時刻も通常より遅くなっています】

会 場 鎌倉武道館弓道場

講 師 窪田 史郎 範士八段

参 加 資 格 教士受有者

参 加 費 1,000円

申 込 (1)受付期間　3月6日(月)～3月10日(金)

(2)郵便払込取扱票に①～②を記入の上参加費を送金。

①教士講習会申込　②氏名（称号段位）（取得年月日不要）

（1枚で複数名の申込可）

参加費の払い込みを以って申込とします。

欠席の場合も返金しません。

口座番号　００２７０―２－４５９３７

加入者名　神奈川県弓道連盟

【ネットバンキングでの送金禁止。送金内容が不明のため】

備 考

問 合 せ メールで細田へ【kyudo.hosoda@gmail.com】

　梅花の候、皆様には益々ご健勝にて斯道にお励みのこととお慶び申し上げます。

また平素は県連行事にご協力をいただき感謝致しております。

　さて教士講習会を下記要領にて行ないますので、皆様には年度末でご多用中とは

存じますがご参加いただきますようご案内致します。

受講人数等に制限は設けませんが、今後の感染状況等により講

習方法を変更することがあります。

	Sheet1